ESTADO No. 117

RADICADO

2019-00192
2018-00646
2018-00648
2018-00618

2018-00939
2017-00058
2018-00341
2019-00803
2019-00561
2018-01001
2019-00800
2018-00973
2018-00713

2016-00609

2021-00203

2021-00213

2021-00295

2020-00353

2013-00488
2019-00973
2020-00066

2020-00312

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia
CLASE DE
DEMANDANTE
PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
DECLARATIVO DE
PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

RESOLUCION
CONTRATO
COMPRAVENTA

EJECUTIVO SINGULAR

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

BANCO AGRARIO COLOMBIA
BANCO AGRARIO COLOMBIA
BANCO AGRARIO COLOMBIA
BANCO AGRARIO COLOMBIA
EDINSON CLAVIJO SUAREZ

CIRO ALFONSO ACOSTA GUERRERO

ANA ARACELY VEGA PINEDA
CREDITOS COMERCIALES DIRECTOS
S.AS.

DANIEL AMAYA MONTAGUTH

CREDISERVIR LTDA

MAURICIO BAYONA SANCHEZ

BANCOLOMBIA S.A.

YADY SUGEY CARRASCAL PICON
CREZCAMOS S.A.

DISTRIBUCIONES COMERCIALES SAAM
DISCOM

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 27/07/2021

DEMANDADO

JOSE DEL CARMEN SANDOVALY OTRA
MARLA JUDIT ALFRARO VILLAREALY
OTRA

ROSALBA URIBE BAYONA Y OTRA
IZAIR EDUARDO AREVALO GARCIAY
OTRO

ADOLFO GAONA IBANEZ

JESUS EMEL DURAN NAVARRO
LEONARDO VERGEL MARTINEZ
YOHAN ALEXIS ARENAS BAYONA
OBEIMAR CONTRERAS LOPEZ

JUAN CARLOS SANCHEZ SANCHEZ
FABIAN ALEXI CASTILLA GARCIA
YOLVI SAMANTHA SANCHEZ Y OTRO
ARMIN EMILIO MANOSALVA SALAZAR

MARTA LILIANA POSADA Y OTROS

GUILLERMO MONTANA ARGUELLO Y
YEISON MONTARNA HERNANDEZ

WILLIAM REYES JACOME

OSWALDO JOSE FORERO BLANCO Y
GUADALUPE BLANCO MONCADA
GENY PATRICIA MONTEJO Y DEMAS
PERSONAS INDETERMINADAS
OLGUER ARMER MONCADA CORONEL
FREDY GARCIA TELLEZ

JOSE TRINIDAD GONZALEZ BLANCO
LILIANA CONSTANZA BAYONAS
ACOSTA

ACTUACION

AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO
AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO
AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO
AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO

AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO
AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO
AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO
AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO
AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO
AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO
AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO
AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO
AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO
AUTO ORDENANDO INCLUSION REGISTRO
NACIONAL DE PERSONAS EMPLAZADAS
AUTO MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO MEDIDAS CAUTELAR

AUTO RECHAZO DEMANDA

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO ABSTENERSE MEDIDA CAUTELAR
AUTO ACCEDIENDO PETICION P. DTE.
AUTO ORDENANDO LIBRAR DESPACHO

COMISORIO Y PONIENDO EN CONOCIMIENTO

FECHA AUTO

26/07/2021
26/07/2021

26/07/2021
26/07/2021

26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021
26/07/2021

26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.
c1
c1
c1
c1

C1
C-1
C-1
C1
C1
C1
C1
C1
C-1

C1

C1
C-2

C1

C1

C-1
C-1

C-1
C-2

Pagina 1



DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 27/07/2021, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA
SECRETARIA(O)

Pagina 2



