

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 117

FECHA PUBLICACIÓN: 27/07/2021

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2019-00192	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	JOSE DEL CARMEN SANDOVAL Y OTRA	AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO	26/07/2021	C-1
2018-00646	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	MARLA JUDIT ALFRARO VILLAREAL Y OTRA	AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO	26/07/2021	C-1
2018-00648	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	ROSALBA URIBE BAYONA Y OTRA	AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO	26/07/2021	C-1
2018-00618	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	IZAIR EDUARDO AREVALO GARCIA Y OTRO	AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO	26/07/2021	C-1
2018-00939	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	ADOLFO GAONA IBAÑEZ	AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO	26/07/2021	C-1
2017-00058	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	JESUS EMEL DURAN NAVARRO	AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO	26/07/2021	C-1
2018-00341	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	LEONARDO VERGEL MARTINEZ	AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO	26/07/2021	C-1
2019-00803	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO COLOMBIA	YOHAN ALEXIS ARENAS BAYONA	AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO	26/07/2021	C-1
2019-00561	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO COLOMBIA	OBEIMAR CONTRERAS LOPEZ	AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO	26/07/2021	C-1
2018-01001	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO COLOMBIA	JUAN CARLOS SANCHEZ SANCHEZ	AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO	26/07/2021	C-1
2019-00800	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO COLOMBIA	FABIAN ALEXI CASTILLA GARCIA	AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO	26/07/2021	C-1
2018-00973	EJECUTIVO SINGULAR	EDINSON CLAVIJO SUAREZ	YOLVI SAMANTHA SANCHEZ Y OTRO	AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO	26/07/2021	C-1
2018-00713	EJECUTIVO SINGULAR	CIRO ALFONSO ACOSTA GUERRERO	ARMIN EMILIO MANOSALVA SALAZAR	AUTO APROBACION LIQUIDACION CREDITO	26/07/2021	C-1
2016-00609	DECLARATIVO DE PERTENENCIA	ANA ARACELY VEGA PINEDA	MARTA LILIANA POSADA Y OTROS	AUTO ORDENANDO INCLUSION REGISTRO NACIONAL DE PERSONAS EMPLAZADAS	26/07/2021	C-1
2021-00203	EJECUTIVO SINGULAR	CREDITOS COMERCIALES DIRECTOS S.A.S.	GUILLERMO MONTAÑA ARGUELLO Y	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO	26/07/2021	C-1
			YEISON MONTAÑA HERNANDEZ	AUTO MEDIDAS CAUTELAR		C-2
2021-00213	RESOLUCION CONTRATO COMPRAVENTA	DANIEL AMAYA MONTAGUTH	WILLIAM REYES JACOME	AUTO RECHAZO DEMANDA	26/07/2021	C-1
2021-00295	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR LTDA	OSWALDO JOSE FORERO BLANCO Y GUADALUPE BLANCO MONCADA	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO	26/07/2021	C-1
2020-00353	DECLARATIVO DE PERTENENCIA	MAURICIO BAYONA SANCHEZ	GENY PATRICIA MONTEJO Y DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	26/07/2021	C-1
2013-00488	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	OLGUER ARMER MONCADA CORONEL	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	26/07/2021	C-1
2019-00973	EJECUTIVO SINGULAR	YADY SUGEY CARRASCAL PICON	FREDY GARCIA TELLEZ	AUTO ABSTENERSE MEDIDA CAUTELAR	26/07/2021	C-2
2020-00066	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A.	JOSE TRINIDAD GONZALEZ BLANCO	AUTO ACCEDIENDO PETICION P. DTE.	26/07/2021	C-1
2020-00312	EJECUTIVO SINGULAR	DISTRIBUCIONES COMERCIALES SAAM DISCOM	LILIANA CONSTANZA BAYONAS ACOSTA	AUTO ORDENANDO LIBRAR DESPACHO COMISORIO Y PONIENDO EN CONOCIMIENTO	26/07/2021	C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOV 27/07/2021, A LAS 8:00 A.M.

CARLELLO

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)